



LOT DE 4 X 160G

THON NATUREL DÉMARCHE RESPONSABLE PETIT NAVIRE
4 x 112g - soit 448 g - 17,41 € le kg
Par 2 (896 g) : 10,92 € au lieu de 15,60 €
12,19 € le kg au lot

7,80
LE 2^{ème} À : 3,12€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

MARQUE PARTENAIRE **JEU**



SAUPIQUET
Filets de MAQUEREUX
Moutarde

LOT de 3

5,49
LE 2^{ème} À : 2,19€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}



JEAN LARNAUDIE
DEPUIS 1951
L'ÉMBLÉMATIQUE
CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST
3 PERSONNES

11,87
L'UNITÉ

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CONFIT DE CANARD DU SUD-OUEST L'ÉMBLÉMATIQUE JEAN LARNAUDIE
1,24 kg - 9,57 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MARQUE PARTENAIRE **JEU**

ORIGINE CERTIFIÉE SUD-OUEST

FILETS DE MAQUEREUX À LA MOUTARDE SAUPIQUET
3 x 169g - soit 507 g - 10,83 € le kg
Par 2 (1,014 kg) : 7,68 € au lieu de 10,98 €
7,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



OFFRE DÉCOUVERTE LOT DE 2

Cassegrain
RATATOUILLE
CUISINÉE À LA PROVENÇALE
SANS ADDITIF

4,21
LE LOT DE 2

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE CASSEGRAIN
2 x 380g - soit 760 g - 5,54 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



BOUTON D'OR
Huile de FRITURE
FORMAT FAMILIAL

4,58
LA BOUTEILLE

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

HUILE DE FRITURE BOUTON D'OR
format familial
2 l - 2,29 € le litre
Par 2 (4 l) : 7,78 € au lieu de 9,16 €
1,95 € le litre au lot



HEINZ
TOMATO KETCHUP
OFFRE LIMITÉE
6750001 - 6800

2,48
LA FLACON

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

TOMATO KETCHUP HEINZ
650 g - 3,82 € le kg
Par 2 (1,3 kg) : 3,47 € au lieu de 4,96 €
2,67 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché